2566</b> <b>UNSECURED CROWDFUNDING BOND OF NATURAL GREEN LATEX Co., Ltd. NO. 4/2023 DUE B.E. 2023</b></p>
จำนวนใบหุ้นกู้ Issue Amount 39,950,000 บาท Baht 39,950,000 จำนวน Divided into 39,950 หน่วย 39,950 Unit.
มูลค่าหน้าตั๋ว Face Value 1,000 บาท Baht 1,000 per Unit ตรา Term 6 ปี 6 Year
จำนวนวันที่ครบกำหนด Maturity Date 6 มิถุนายน พ.ศ. 2566 6 June 2023 วันที่ออกใบหุ้นกู้ Issue Date 6 มิถุนายน พ.ศ. 2566 6 June 2023
อัตราดอกเบี้ย Interest Rate 13.4% per annum ชำระ Payable รายเดือน Monthly
วิธีการชำระเงิน Type of payment เช็ค วิธีการชำระเงิน Type of payment เช็ค
ชื่อผู้ถือหุ้น Name of Bondholder จำนวนหน่วยที่โอนให้ No. of Crowdfunding Bonds หน่วย Unit
วันที่ออกใบหุ้นกู้ Certificate Issuance Date 6 มิถุนายน พ.ศ. 2566 6 June 2023 จำนวนเงิน Amount บาท Baht
ชื่อกรรมการ/ประธานบริษัท Director/Registrar <p>ใบหุ้นกู้คราวด์ฟันดิ้งชนิดไม่มีหลักประกัน (แบบของใบหุ้นกู้คราวด์ฟันดิ้งชนิดไม่มีหลักประกัน) / NATURAL GREEN LATEX Co., Ltd.